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Aloitteen tekijä/tekijät ja 

allekirjoituks 

Vantaan Energian vaarallisten jätteiden polttolaitoksen 

turvallisuusselvitykset tehtävä uudelleen 

 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vantaan 

kaupunki Vantaan Energian pääomistajana keskeyttää 

Vantaan Långmossebergeniin suunnitellun vaarallisten 

jätteiden polttolaitoksen rakentamisen. 

 

Vantaan Energian on tehtävä yhdessä valvovien 

viranomaisten kanssa uudet riskiarviot, jotka vastaavat 

muuttunutta turvallisuusympäristöä sekä ottaa huomioon 

Euroopassa sattuneiden vastaavien laitoskeskittymien 

räjähdyksien syyt ja seuraukset. 

 

Vaarallisten jätteiden polttolaitoksen turvallisuusselvitykset 

on tehty ennen Ukrainan sotaa. Suomen sekä Euroopan 

turvallisuuspoliittinen ympäristö on muuttunut radikaalisti 

viranomaisten ja Vantaan Energian tekemien selvityksien 

jälkeen merkittävästi. Suomi on hakenut puolustusliitto 

Naton jäseneksi ja pääkaupunkiseudun strateginen merkitys 

on muuttunut. 

 

Vaarallisten jätteiden polttolaitoksen välittömässä 

läheisyydessä sijaitsee pääkaupunkiseudun kriisinajan 

pohjavesivarannot. Mikäli Suomi ja pääkaupunkiseutu 

joutuisi sotilaallisen iskun kohteeksi, niin ohjusiskut tai 

terroristiset toimenpiteet kohdistuisivat pääkaupunkiseudun 

vesilinjastoon. Päijännetunneli on yksi merkittävistä 

sotilaallisista kohteista kuten Vantaan lentokenttä, 

Vuosaaren satama sekä Vantaan Energian hallitsema 

laitoskeskittymä, johon vaarallisten jätteiden polttolaitos on 

tarkoitus rakentaa. 

 

Viranomaisten sekä Vantaan Energian selvityksissä ei ole 

otettu riittävästi huomioon laitoskeskittymän aiheuttamaa 

riskiä lähiseudun asukkaille ja yrityksille.  

 

Euroopassa on viimeisen seitsemän vuoden aikana räjähtänyt 

viisi täysin vastaavanlaista laitoskeskittymää. Leverkusenin 

polttolaitoksessa räjähti heinäkuussa 2021. 

 

Esitämme, että Vantaan kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin, 

jotta vaarallisten jätteiden polttolaitoksen 

turvallisuusselvitykset tehdään uudelleen. Selvityksien 

jälkeen arvioidaan uudelleen laitoksen välttämättömyys ja 

mahdollinen rakentamispäätös. 
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Linkit viimeisten räjähdysten uutisointeihin: 

 

https://www.dw.com/en/germany-deadly-blast-hits-

leverkusen-chemical-site/a-58656643 

 

https://chasecorkharbour.com/huge-explosion-rocks-

indaver-flagship-belgian-plant/ 

 

https://chasecorkharbour.com/explosion-at-indaver-

antwerp-plant-has-left-one-dead-and-four-injured/ 
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